
منصور برزگر: 

 در هیچ زمینه‌ای المپیکی فکر نمی‌کنیم
منصور برزگر درباره وضعیت تیم ملی کشتی آزاد ایران 
برای کسب نتیجه در رقابت‌های قهرمانی جهان و کسب 
سهمیه المپیک پاریس، گفت:»غیبت یا حضور روس‌ها 
در رقابت‌های قهرمانی جهان و پس از آن المپیک 
پاریس مشخص نیست و ما نمی‌دانیم تکلیف حضور 
روس‌ها در این ۲ رویداد به چه صورتی است. قطعاً این 
موضوع تأثیر زیادی در نحوه کسب نتیجه ملی‌پوشان 

ما خواهد داشت.«
 او ادامه داد :»ما در هیچ زمینه‌ای المپیکی نیستیم و 
المپیکی فکر نمی‌کنیم. یک سرمربی باید حداقل ۴ 
سال برای کسب نتیجه در المپیک زمان داشته باشد. 
در حال حاضر باید این فرصت به کادر فنی داده شود تا 
عملکرد کشتی آزاد را در المپیک ببینیم و سپس درباره 

وضعیت کشتی آزاد و تیم ملی قضاوت کنیم.«
 منصور برزگر پیشکسوت کشتی ایران با تأکید بر 
اهمیت سطح مربیان تیم ملی در کسب موفقیت در 
رویدادهای مهم همچون جهان و المپیک، توضیح داد: 
»قطعا یک دست صدا ندارد و یک مجموعه هر چقدر 
قوی‌تر باشد موفق‌تر خواهد بود. هر چه مربیان تیم 
ملی در آنالیز و کوچ قوی‌تر باشند و بتوانند در برنامه‌ریزی 
تمرینی خوب عمل کنند مطمئناً نتیجه کار بهتر خواهد 
شد.« او درباره حمایت‌های رئیس فدراسیون کشتی از 
برنامه‌های تیم‌های ملی و عملکرد او گفت: »دبیر از نظر 
سازندگی در کشتی اقدامات خوبی انجام داده و در حد 

توان خود کار کرده است.«
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بدون شک تجربه 
قهرمانی‌های متعدد و 

برگزاری مسابقات بیشتر 
جوکو در این سطح نسبت 

به روبلف تفاوت اساسی 
این دو بازیکن در 

لحظات حساس مسابقه 
خواهد بود

ورزش

 روبلف-جوکوویچ

فینال زودرس ملبورن
امیررضا همایون

خبر‌نگار

رقابت‌های تنیس آزاد استرالیا به‌عنوان 
اولین گرند اسلم فصل ارزش زیادی برای 
تنیس‌بازان حرفه‌ای جهان به علت اینکه 
فصل جدید مسابقات تنیس به‌صورت 
رسمی با این تورنمنت آغاز می‌شود، 
دارد. به همین علت فوق ستاره‌های 
تنیس سعی می‌کنند این مسابقات را 
از دست ندهند اما در بسیاری از مواقع 
برخی از ستاره‌های جهان تنیس به 
علت اتفاقات پیش‌بینی نشده مانند 
مصدومیت این تورنمنت را از دست 
می‌دهند. فضای این رقابت‌ها در این 
دوره اما از همان ابتدا جنجالی بود به 

طوری که اندی ماری اسکاتلندی در دور 
نخست مسابقات به متئو برتینی برخورد 
کرد و مانع از حضور برتینی در دورهای 
بعدی رقابت‌ها شد. این موضوع اما 
تنها اتفاق جنجالی این دوره نبود بلکه 
اتفاقات عجیب پس از این آغاز شد. 
یکی از این اتفاقات عجیب و جالب 
توجه حذف دو سید اول رقابت‌های 
مردان و زنان پیش از آغاز مرحله یک 
چهارم نهایی مسابقات بوده است، 
اتفاقی که از سال 1968 به این سو 
یعنی پس از آغاز دوران مدرن تنیس 
جهان بی‌سابقه بوده است. تمام این 
موارد که گفته شد باعث شده دنیای 
راکت شاهد غیر قابل پیش‌بینی‌ترین 
دوره مسابقات آزاد استرالیا باشد، به 

گونه‌ای که برخلاف دوره‌های قبلی 
هیچ فردی نمی‌تواند با قطعیت 
کامل از قهرمانی یک تنیسور 

صحبت کند و این موضوع 
پایان  تا  باید  اینکه  یعنی 
مسابقات انتظار رخ دادن هر 
نوع اتفاقی را داشته باشیم؛ 
نواک  حتی حذف شدن 
جوکوویچ بر باور بسیاری 

از اهالی دنیای راکت 
در غیاب ستارگانی 
مانند نادال، ماری، 
باتوجه  و  لکاراس  آ
به عملکردی که از 

خودش در مرحله یک 
هشتم نهایی به نمایش گذاشت.

 

سیدعباسی با اشاره به 
احتمال حضور تیم شهرداری 

ارومیه در مرحله پلی آف 
لیگ برتر گفت: »تمام تلاش 

ما این است که به پلی آف 
برسیم. بازیکنان انگیزه زیادی 

دارند که این کار‌‌ سخت 
اما شدنی را انجام دهند. 
دیدارهای دشوار و برنامه 

سفر طولانی و سختی پیش 
روی ماست که امیدوارم از 

پس آن بر بیاییم.

باشگاه النصر پس از جذب 
کریستیانو رونالدو ابرستاره 
پرتغالی دست به کار شده 

تا ستارگان دیگری را به 
خدمت بگیرد. یکی از پروژه 

های باشگاه عربستانی جذب 
لوکا مودریچ دارنده توپ 

طلای ۲۰۱۸ بود. نشریه الیوم 
عربستان در خبری اختصاصی 
اعلام کرد باشگاه النصر موفق 

شد با این ستاره رئال به 
توافق برسد.

 سعید برخورداری دروازه‌بان اسبق 
تیم ملی هندبال درباره  نقاط 

ضعف تیم ملی گف: »متأسفانه 
نتوانستم همه بازی‌ها را ببینم 
چون تعدادی از آنها همزمان با 

ساعت تمرینم بود اما با توجه به 
بازی‌هایی که دیدم بازیکنان نیاز 
دارند تجربه بین‌المللی بیشتری 
کسب کنند و با تیم‌های سطح 

اول دنیا و بازیکنان پیشرفته 
جهان بازی کنند تا تجربه فنی و 

نظارت فردی آنها بالاتر رود.«

سیمونه اینزاگی سرمربی تیم 
فوتبال اینتر پس از شکست 
مقابل امپولی  در رقابت‌های 

سری آ گفت: »نیم فصل اول را 
با ۳۷ امتیاز و پشیمانی فراوان 

به پایان می‌رسانیم. درست 
است که ۱۳ امتیاز زیاد است 

ولی ما ناامید نمی‌شویم. دیگر 
کاری با ناپولی نداریم چون 

آنها خودشان را جدا کردند و 
ما تنها با بقیه تیم‌ها رقابت 

می‌کنیم.«

 جهانگیر سید عباسی:
 درتلاشیم به پلی آف برسیم

 لوکا مودریچ
توافق با النصر

 سعید برخورداری
نیاز به تجربه‌های بین‌المللی

 سیمونه اینزاگی:
دیگر با ناپولی رقابت نمی‌کنیم

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات

 چهارشنبه 1401/11/5
جام اتحادیه انگلیس

....................منچستریونایتد 23:30 ناتینگهام فارست
بوندس لیگا آلمان

..........................................دورتموند 21:00 ماینتس
23:00 آگزبورگ................................مونشن گلادباخ
.........................................بوخوم 23:00 بایرلورکوزن
.........................آینتراخت فرانکفورت 23:00 فرایبورگ
23:00 وردربرمن...................................یونیون برلین

جام حذفی اسپانیا
..................................رئال سوسیداد 23:30 بارسلونا

 دوشنبه 1401/11/3
لیگ برتر انگلیس

.................................................تاتنهام1 فولام صفر
لالیگا اسپانیا

والنسیا 2...................................................آلمریا 2
سری آ ایتالیا

.....................................................کرمونزه1 بولونیا1
..................................................امپولی1 اینتر صفر

جام حذفی فرانسه
پایس د کسل صفر............................پاری‌سن‌ژرمن7

 نبرد حساس عطایی و اکبری در لیگ برتر والیبال
هفته بیست و یکم لیگ برتر 
والیبال مردان ایران چهارشنبه، 
پنجم بهمن در شهرهای گرگان، 
گنبد، تهران، اردکان، سیرجان، 
پیگیری  ن  یوا مر و  مسر  را

می‌شود.
در مهم‌ترین بازی این هفته 
تیم‌های لبنیات هراز آمل و 
پیکان تهران در سالن فدراسیون 
والیبال به مصاف هم می‌روند. 
با  این دو تیم  دیدار رفت 
پیروزی شاگردان بهروز عطایی 

در آمل به پایان رسید و پیکان 
شانس این را دارد تا در دور 
برگشت و با استفاده از امتیاز 
میزبانی نتیجه دیدار را به سود 
خود تمام کند. لبنیات هراز 
با ۱۶ برد و ۴۵ امتیاز در صدر 
جدول قرار دارد و صعودش 
به مرحله پلی‌آف قطعی شده 
است. شاگردان پیمان اکبری 
در پیکان نیز با ۱۴ برد و ۴۴ 
امتیاز در رتبه سوم جدول قرار 
دارند و در حالی به مصاف تیم 

صدرنشین می‌روند که در هفته 
بیستم رقابت‌ها مغلوب حریف 

خود شدند.
در دیگر مسابقه مهم این هفته 
تیم فولاد سیرجان ایرانیان 
میزبان شهداب یزد مدافع 
عنوان قهرمانی است. نماینده 
یزد که با ۱۵ برد و ۴۲ امتیاز در 
جایگاه دوم جدول رده‌بندی قرار 
دارد، در صورت پیروزی حضور 
خود را در مرحله یک چهارم 

نهایی قطعی می‌کند.

 روز دوم مرحله یک چهارم نهایی تنیس آزاد استرالیا 
در بخش مردان از امروز چهارشنبه 5 بهمن 1401 
آغاز می‌شود اما روز دوم این مرحله شاهد یک 
مسابقه جذاب بین نواک جوکوویچ صربستانی 
و آندره روبلف روسی بود، به عبارت دیگر 
می‌توان گفت این رقابت در این مرحله 
نوعی فینال زودرس است، مسابقه‌ای 
که به نظر می‌رسد هر کدام از این 
دو بازیکن از آن به‌عنوان برنده 
خارج شود شانس بیشتری برای 
قهرمانی داشته باشد. البته باید 
توجه داشت که مسیر طی 
شده از سوی روبلف برای 
رسیدن به این مرحله به 
مراتب سخت‌تر از نواک 
جوکوویچ بوده است، 
باعث  که  اتفاقی 
می‌شود او برای این 
مسابقه از جوکوویچ 
و  باشد  خسته‌تر 

شانس او نسبت به جوکو برای پیروزی در این رقابت 
کاهش یابد اما جوکو هم با مصدومیت همسترینگ 
دست به گریبان است، مصدومیتی که استرس 
عود کردنش در این رقابت‌ها همواره با این اسطوره 
صربستانی جهان تنیس همراه بوده است، بنابراین 
و باتوجه به موضوعاتی که گفته شد به نظر می‌رسد 
شانس دو طرف برای پیروزی یکسان باشد اما بدون 
شک تجربه قهرمانی‌های متعدد و برگزاری مسابقات 
بیشتر جوکو در این سطح نسبت به روبلف تفاوت 
اساسی این دو بازیکن در لحظات حساس مسابقه 
خواهد بود. روبلف هم برخلاف تورنمنت‌های گذشته 
نشان داد که برای درخشش به ملبورن سفر کرده 
است و می‌خواهد جای دنیل مدودف دیگر تنیس‌باز 
اهل کشور روسیه که پس از بازی نهایی سال گذشته 
همین رقابت‌ها مقابل نادال عملکرد خوبی از خود 
ارائه نداده را بگیرد و روسیه برای سومین سال 
متوالی یک نماینده در بازی نهایی رقابت آزاد استرالیا 
داشته باشد. اتفاقی که باید منتظر ماند و دید رخ 
می‌دهد یا اینکه روبلف امروز مقابل نواک شکست 

می‌خورد و از دور رقابت‌ها کنار می‌رود؟

جذاب‌ترین یک چهارم 2023
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